[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июля 2020 года № 199
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.09.2015 № 6252»
Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.09.2015 № 6252 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.03.2020 № 79, следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации муниципального образования «Город Астрахань», утверждённый постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.09.2015 № 6252 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.03.2020 № 79 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.09.2015 № 6252».
2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ]
image3.png
Cumosa Hpnia Cranmcaasossa

Poxos Bukrop Muxaliiosny

Jlanaen Ak Hacpaumosis

Hockon Anexcanp
KorcranTunois

Monaxosa Amxemxa
Msxaiinosia

Tiyksmenxo Amnpeii Usanosi

Cunprosa Coernana
‘Hukonaesa

Jsmenko I0mmz Banepronna

SAMECTHTE b HASAEHNKA YIpABTEHN
o passuTHio ofmero oOpazoBamms
yupaBnesms obpazoparms
QAMMHHCTDAUA  MYRHIHTIATLROTO.
obpasosanws  «Topont  AcTpaxab,
e KoMHCCHH

mmpextop  MBY  r.  Actpaxamn
‘Asapuiisio-cnacaresHsi  UeHTp,
ek KoMHCCHH

Bpio Hasansimka 1 TICO PIIC ITIC
nuaroro. ynpaserns MUC Poccunt
no  Actpaxanckoli obnacti (w0
COrAACORAIIMIO), WieH KOMHCCHH
3AMECTHTe 1ABHOTO HiTKeliepa AQ
«AcTpaxaHbrascepBHey (w0
COraCoBANIO), “wieH KOMHCCHH
Benymui  cmemMamMcT YOI
6I0MACHOCTH  TEXHOTONHUECKX
poieccop  mewTpa  ynpaiicHus
cerm graana [1AO «MPCK 10ra»
(10 cornacoaIo), e KOMHCCHH
naBi wiKerep 000
«AcTpaxarckie Temnopsie CeTI (10
COIIACOBARTIO), TeH KOMHCCHH
samecTHTeI MmsHCTPa
paRooXpaHCHRS  ACTpaXaHCKO#
obnacTi (110 COMACOBARTIO), e
KoMcom

BPHO  JAMECTHTENs  HAdaNbHAKa
'VMBJ{ Poccus 110 ropony Actpaxat
(110 COIIACOBANTIO), LTEH KOMHCCHH

image1.png
Tlputoxerne
K TOCTAHOBTeHIIO A1MHHHCT AN
MYRHIHTIATOTO OGpioBats
«Topo Actpaxaiiy

T 43,07 AOKONe 499

VTBEPKIEH
TIOCTaROBICHHEM aIMHRHCTDAMH
TP m—
«opon Acrpaxaitin
0121.09.2015 Ne 6252

COCTAB
KOMHCCHH 110 NPEYNPEATICHHIO N AMKBHIALIIH 4DEIBLITARNBIX
cHTyaumii H OfcCNEIEHMI0 IOAAPHO GE30TACHOCTH NPH ATMHHHCTPAIHA
MyHRUEDAALHOrO 05pasoBAMNA < 0POX ACTPAXAHE)

Tlepsosa Mapns Ixonaessa

Mensiik Azexceil Cepreesi

Casenben Muxaus Esrerenw

Pexssoun Firops Amatomsesi

Haywos Buranmii
Baammposirs

Ilnerkon Koreranus
Buxropossy

Peann Msan Iasnosus

Mo.  rmms  amwmwcrpammm
MyHEIETATSHOTO oGpazosamms
«Topon Actpaxams, mpencenatets
Kowmcenn

nepBuii  saMecTene  TaaBht
AIMMIHCTPAIIN  MYHHUAII&TEHOO
oGpasosanns «Topoi Actpaxany,
JAMCCTHTCI TIPEICCIIATEI KOMHECHH
Botymul  Mememkep  omiena
rpaxuanckoll  samws  MBY
r.AcTpaxas «Asapuiiro-
CliacaTemHBA  HEHTp),  ceKpetaph
KoMHcCHH

rraga amncTpamse  KupoBckoro
paliona ropona  AcTpaxamw, wieR
KoMmccHn
raRa anMusCTpauNK  JICHRHCKOTO
paliowa ropona  Actpaxaun, wien
KomHCCHH
rrapa amssmcTpamtn  COBETCKOrO
paiiona ropona  Actpaxam, e
KoMceni
rriapa amMmEACTpamTR TpYCOBCKOro
paiiona roposa  Actpaxamm, e
‘omcou

image2.png
Bakyverxo Brazmmp
Mirxajisosi

emmosa Haranss

Branamiponia

Koronaros IOpaii Pycratosit

Huxomernii Amipeit

Bopucopis

Buiimypsaen Taxup Spautenny

Pasrynos Arton Hropesirs

Inexanon Cepreii
Anexcanzposs

Kyxra TaThama Anexceentia

HAMGHUK  ynpamTeRmA 1O
KoMMyranBHOMY  Xossiicray i
Guaroyerpofictsy  asMuHHCIPaUIH
r——" o6pasosas
T OpOT ACTPaXaHE, UICH KOMHCCHH
AUATLHAK KWIHLIHOTO. YIIpaRICHIL
AIMHIHCTDAINH  MYHHLHTATEHORD
opasopans «['opon  Actpaxae,
“wiek KoMHCCHH

‘HavaThIK yrpasneris
MyHMITATEHOrO KoTpos
AIMHHCIPAIA  MYHHITTHHOTO
opasopaims «opon  Actpaxai,
“neR KoMHCCHH

HNATLHHK YIPABIHIS TOPOBTH W
MOMVEPHKI  NpENpHHHMATE T
AMBHHCTDAINN  MYHHIMTATHHOTO
oGpasoamnts [ 'opox  Actpaxais,
ek KoHCCHH

HAUABHIK YIPABTEHIS TPAHCTIOPTa 1
[r——" niepeBosox
QIMUHHCTAMH  MYHHLMITSHOTO
opaoanis «[opox  AcTpaxansy,
el KoMHCCHN

3aMECTHTEN: HAYATHHIKE YIIpaBTCHIT
~ HASATHHK OTIENa lopWUECKOl
OKCHEPTII  NPABOBEX  AKTOR X
JIOTOBOpOB  MPABOBOTO  ynpaBIeRHT
IMIHHCTPAIHH  MYMIMIATSHOTO
obpasonaiin «([0pOR  AcTpaxa»,
el KOMHCCHH

3AMECTHTe b HAYANLHHKG YIDARICHWS
10 MPABOBBIM BONPOCAM YIDARIEH
MYHHITATEHOTO ymectsa
AIMHHHCTPAINA  MyRMIRATSHOTO
obpazonann «['0poi  AcTpaXant,
Wiek KoHeCHn

3AMCCTHTENS KATATLHHKA YIPABTEIHA
O CTpONTETECTEY VmpasTeRHs 10
KAHTALHOMY cTponTenscray
QIMUHECTPAH  MYHHIATEHOTO
obpazosars «['opon  Actpaxanby,
wien KoMHCeHH